
Registrační číslo projektu Výsledný počet bodů Výsledek výběru
CZ.2.17/3.1.00/33276 94.665 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33248 94.330 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33267 92.830 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33304 89.825 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33275 89.655 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33341 89.495 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33319 89.325 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33306 87.985 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33310 87.650 výběrová komise nedoporučila projekt k financování
CZ.2.17/3.1.00/33350 87.320 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33286 87.155 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33303 86.810 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33351 86.655 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33296 85.985 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33332 85.985 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33343 85.480 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33348 85.155 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33270 84.655 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33274 84.655 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33322 84.150 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33369 83.990 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33235 82.985 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33279 82.985 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33300 82.980 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33342 82.980 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33324 82.815 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33344 81.640 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33347 79.820 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33330 79.650 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33309 79.310 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33254 78.980 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33281 78.640 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33261 78.320 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33253 78.305 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33259 78.150 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33370 77.480 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33346 77.145 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33302 76.305 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33301 75.485 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33277 75.470 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33326 75.315 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33311 75.310 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33367 75.140 projekt byl schválen k financování
CZ.2.17/3.1.00/33305 74.975 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33318 74.975 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33372 74.975 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33299 74.805 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33266 73.480 výběrová komise nedoporučila projekt k financování
CZ.2.17/3.1.00/33359 72.485 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33345 72.475 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33280 72.315 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33366 71.965 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33355 71.310 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33291 70.975 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33337 70.470 projekt byl zařazen do zásobníku
CZ.2.17/3.1.00/33308 69.640 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33251 69.315 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33307 69.305 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33365 68.975 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33230 68.805 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33289 68.475 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33242 67.310 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33297 67.305 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33294 67.135 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33362 67.135 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33358 66.965 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33357 65.310 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33244 65.305 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33328 64.980 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33352 64.970 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33371 64.305 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33288 64.135 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33271 63.980 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33321 63.815 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33278 63.470 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33314 61.635 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33265 61.135 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33290 60.475 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33292 59.800 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33320 59.130 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33268 58.475 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33353 58.475 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33245 57.800 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33240 57.475 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33312 57.300 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33374 56.975 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33313 56.645 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33327 55.645 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33361 55.640 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33287 55.470 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33285 53.305 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33323 53.300 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33298 52.810 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33262 52.135 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33325 51.630 projekt nebyl podpořen vzhledem k nedostatečnému počtu bodů
CZ.2.17/3.1.00/33373 49.795 projekt nebyl podpořen, protože nedosáhl minimální povinné hranice 50 bodů
CZ.2.17/3.1.00/33317 48.970 projekt nebyl podpořen, protože nedosáhl minimální povinné hranice 50 bodů
CZ.2.17/3.1.00/33333 48.130 projekt nebyl podpořen, protože nedosáhl minimální povinné hranice 50 bodů
CZ.2.17/3.1.00/33335 47.635 projekt nebyl podpořen, protože nedosáhl minimální povinné hranice 50 bodů
CZ.2.17/3.1.00/33260 47.305 projekt nebyl podpořen, protože nedosáhl minimální povinné hranice 50 bodů
CZ.2.17/3.1.00/33354 45.300 projekt nebyl podpořen, protože nedosáhl minimální povinné hranice 50 bodů
CZ.2.17/3.1.00/33340 43.470 projekt nebyl podpořen, protože nedosáhl minimální povinné hranice 50 bodů
CZ.2.17/3.1.00/33282 35.640 projekt nebyl podpořen, protože nedosáhl minimální povinné hranice 50 bodů
CZ.2.17/3.1.00/33283 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33284 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33293 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33316 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33331 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33334 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33336 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33338 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33339 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33356 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení
CZ.2.17/3.1.00/33375 0 projektová žádost neuspěla ve formálním posouzení


